

Copparo - Riva del Po - Tresignana

Provincia di Ferrara
\*\*\*\*\*

AREA AMM. VA - UFF. UNICO PERSONALE

**DETERMINAZIONE N. 353 / 08-09-2023** 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE, CANDIDATI AMMESSI E DATA PROVE DEL CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER N. 1 POSTO DI "ISTRUTTORE TECNICO", AREA ISTRUTTORI, PER SETTORE TECNICO DEL COMUNE DI RIVA DEL PO (FE)

#### Visti:

- il Decreto Presidenziale Unione dei Comuni Terre e Fiumi n. 17/2022, di nomina della Dott.ssa Melissa Pezzolato a Responsabile dell'Ufficio Unico del Personale dell'Unione Terre e Fiumi, al quale sono state conferite tutte le funzioni relative alla gestione del Personale:
- -la Convenzione n. 12/ADU per il trasferimento all'Unione dei Comuni Terre e Fiumi delle funzioni relative al Servizio Personale a decorrere dal 01/01/2013:

### Premesso che:

- con determinazione n. 305 del 28/07/2023 è stato approvato il bando di concorso pubblico per esami per la copertura di n.1 posto, a tempo pieno e indeterminato, di Istruttore Tecnico Area degli Istruttori per il Settore Tecnico, LL.PP. e Patrimonio del Comune di Riva del Po (FE):
- in data 28/07/2023, in esecuzione della suddetta determinazione, è stato emanato, con prot. Unione n. 14841 il relativo bando, con pubblicazione nel Portale InPA in data 28/07/2023;

Valutato di nominare la Commissione Giudicatrice nel seguente modo:

- Presidente della Commissione: Dott.ssa Melissa PEZZOLATO, Responsabile dell'Ufficio Unico del Personale dell'Unione Terre e Fiumi;
- Componente, in qualità di esperto competente nelle materie di selezione: Arch. Marcella LEONI, Responsabile del Settore Lavori Pubblici e Patrimonio del Comune di Riva del Po;
- Componente, in qualità di esperto competente nelle materie di selezione: Ing. Ettore CARDILLO, "Specialista in Attività Tecniche"- Area Funzionari e della Elevata Qualificazione in servizio presso il Settore Lavori Pubblici e Patrimonio del Comune di Riva del Po;

- Segretario verbalizzante: Dott.ssa Donatella VENTURI, "Specialista Attività Amministrative Contabili"- Area Funzionari e della Elevata Qualificazione, dipendente dell'Unione Terre e Fiumi;

Preso atto che le domande di partecipazione pervenute in tempo utile, tramite il Portale INPA, sono n. 21;

Valutato di individuare ciascun candidato, per tutta la durata della selezione, tramite il codice identificativo univoco assegnato dal Portale INPA alla rispettiva istanza di partecipazione;

Valutato di svolgere le prove di concorso, verificata la disponibilità dei membri della Commissione Giudicatrice, presso la Sala Polivalente dell'Unione Terre e Fiumi (Via Mazzini, 47 primo piano - Copparo FE) nelle seguenti date:

prova scritta: mercoledì 18 ottobre 2023 prima sessione: dalle h. 9,00 seconda sessione: dalle h. 11.30

prova orale: giovedì 26 ottobre 2023 a partire dalle h. 9.30

Visti:

- i decreti legislativi 267/2000 e 165/2001;
- il D.P.R 487/1994 e ss. mm. ii.;

#### DETERMINA

- di ammettere al concorso pubblico per esami per la copertura di n.1 posto, a tempo pieno e indeterminato, di Istruttore Tecnico - Area degli Istruttori - per il Settore Tecnico, LL.PP. e Patrimonio del Comune di Riva del Po (FE) tutti i candidati inseriti nell'allegato, salvo verifica di quanto dichiarato nell'istanza di partecipazione;
- di identificare i candidati ammessi, per tutta la durata della selezione, esclusivamente tramite il codice identificativo univoco assegnato dal Portale INPA alla rispettiva istanza di partecipazione;
- 3) di nominare la Commissione Giudicatrice del concorso pubblico per esami per la copertura di n.1 posto, a tempo pieno e indeterminato, di Istruttore Tecnico - Area degli Istruttori - per il Settore Tecnico, LL.PP. e Patrimonio del Comune di Riva del Po (FE) nel seguente modo:
  - Presidente della Commissione: Dott.ssa Melissa PEZZOLATO, Responsabile dell'Ufficio Unico del Personale dell'Unione Terre e Fiumi;
  - Componente, in qualità di esperto competente nelle materie di selezione: Arch. Marcella LEONI, Responsabile del Settore Lavori Pubblici e Patrimonio del Comune di Riva del Po;
  - Componente, in qualità di esperto competente nelle materie di selezione: Ing. Ettore CARDILLO, "Specialista in Attività Tecniche"- Area Funzionari e della Elevata Qualificazione in servizio presso il Settore Lavori Pubblici e Patrimonio del Comune di Riva del Po;
  - Segretario verbalizzante: Dott.ssa Donatella VENTURI, "Specialista Attività Amministrative Contabili"- Area Funzionari e della Elevata Qualificazione, dipendente dell'Unione Terre e Fiumi;

4) che la prova scritta venga svolta presso la Sala Polivalente dell'Unione dei Comuni Terre e Fiumi – Via Mazzini 47 – Copparo (FE) – primo piano, in due sessioni:

# prova scritta: mercoledì 18 ottobre 2023

prima sessione alle ore 9.00 i candidati con i codici identificativi di cui alla seguente tabella:

| CODICE      |
|-------------|
| CANDIDATURA |
| ZP4RND6YN5  |
| 1K5FQTTWVX  |
| 6AKGWMMS6R  |
| DSFGAY6HNX  |
| MUC7NV3TB5  |
| KYTQ1R3A86  |
| UTZDZ3YY3X  |
| KFGTM3CE59  |
| RDTMHDAYGM  |
| 6SRUV1EK4X  |
| SAQVX5HSC7  |

## prova scritta: mercoledì 18 ottobre 2023

seconda sessione alle ore 11.30 i candidati con i codici identificativi di cui alla seguente tabella:

| CODICE      |
|-------------|
| CANDIDATURA |
| DKVZG5FVRQ  |
| 47UETKEK91  |
| 4FTXXKURP3  |
| FD4M7NFBMW  |
| C2AGUNETV8  |
| FUN27R5NCB  |
| APHWUKWCZA  |
| 376F5PSKRQ  |
| BZUFCPQC89  |
| GDZUD8RB71  |

- 5) che la **prova orale** venga svolta **giovedì 26 ottobre 2023** alle h. 9.30 presso la Sala Polivalente dell'Unione dei Comuni Terre e Fiumi Via Mazzini 47 Copparo (FE) (primo piano)
  - 6)di dare atto che la responsabile del procedimento è la Dott.ssa Venturi Donatella, dipendente dell'Unione Terre e Fiumi Ufficio Unico del Personale;
  - 7)che l'allegato forma parte integrante della presente determinazione, sia pubblicato sul sito istituzionale dell'Ente al fine di dare informazione ai candidati dell'ammissione alla selezione;
  - 8) che la presente sia pubblicata all'Albo Pretorio on-line dell'Unione dei Comuni Terre e Fiumi:

9) di dare atto che la presente determinazione è esecutiva dalla data di sottoscrizione, contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR entro 30 giorni dalla pubblicazione.

Lì, 08-09-2023

IL RESPONSABILE
Melissa Pezzolato
(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

ELENCO CANDIDATI CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO, PROFILO PROFESSIONALE DI "ISTRUTTORE TECNICO", AREA ISTRUTTORI, A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO PRESSO IL SETTORE TECNICO, LL.PP. E PATRIMONIO DEL COMUNE DI RIVA DEL PO (FE)

| CODICE            |   |
|-------------------|---|
| CANDIDATURA       | • |
| ZP4RND6YN5        |   |
| 1K5FQTTWVX        |   |
| 6AKGWMMS6F        | ? |
| <b>DSFGAY6HNX</b> |   |
| MUC7NV3TB5        |   |
| KYTQ1R3A86        |   |
| UTZDZ3YY3X        |   |
| KFGTM3CE59        |   |
| RDTMHDAYGM        |   |
| 6SRUV1EK4X        |   |
| SAQVX5HSC7        |   |
| DKVZG5FVRQ        |   |
| 47UETKEK91        |   |
| 4FTXXKURP3        | • |
| FD4M7NFBMW        | , |
| C2AGUNETV8        | - |
| FUN27R5NCB        |   |
| APHWUKWCZA        |   |
| 376F5PSKRQ        |   |
| BZUFCPOC89        |   |
| GDZUD8RB71        | - |

